
Протокол № 620781
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 24.09.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 24.09.2024 18:59

Реєстраційний номер
лота: 559387

Найменування майна: Ікони в асортименті (4 позиції) 99 шт., стан новий
Місцезнаходження
майна:

м. Харків, вул. Аерофлотська, 20

Стартова ціна: 17 540.00 грн.
Ціна продажу: 130 146.80 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 877.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2024-09-24 14:23:44,
цінова пропозиція: 17 540.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:44:42,
цінова пропозиція: 18 066.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:45:16,
цінова пропозиція: 18 592.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:46:35,
цінова пропозиція: 19 118.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:46:44,
цінова пропозиція: 19 644.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:46:55,
цінова пропозиція: 20 171.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:47:02,
цінова пропозиція: 20 697.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:47:12,
цінова пропозиція: 21 223.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:47:20,
цінова пропозиція: 21 749.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:47:31,
цінова пропозиція: 22 275.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:47:40,
цінова пропозиція: 22 802.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:47:52,
цінова пропозиція: 23 328.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:48:04,
цінова пропозиція: 23 854.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:48:10,
цінова пропозиція: 24 380.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:48:22,
цінова пропозиція: 24 906.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:48:39,
цінова пропозиція: 25 433.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:48:52,
цінова пропозиція: 25 959.20 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:48:59,
цінова пропозиція: 26 485.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:49:12,
цінова пропозиція: 27 011.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:49:17,
цінова пропозиція: 27 537.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:49:26,
цінова пропозиція: 28 064.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:49:31,
цінова пропозиція: 28 590.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:49:42,
цінова пропозиція: 29 116.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:49:45,
цінова пропозиція: 29 642.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:49:53,
цінова пропозиція: 30 168.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:49:56,
цінова пропозиція: 30 695.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:50:06,
цінова пропозиція: 31 221.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:50:11,
цінова пропозиція: 31 747.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:50:20,
цінова пропозиція: 32 273.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:50:23,
цінова пропозиція: 32 799.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:50:34,
цінова пропозиція: 33 326.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:50:39,
цінова пропозиція: 33 852.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:50:43,
цінова пропозиція: 34 378.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:50:47,
цінова пропозиція: 34 904.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:50:52,
цінова пропозиція: 35 430.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:50:54,
цінова пропозиція: 35 957.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 17:50:58,
цінова пропозиція: 36 483.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:51:04,
цінова пропозиція: 37 009.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:51:05,
цінова пропозиція: 37 535.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:51:11,
цінова пропозиція: 38 061.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:51:16,
цінова пропозиція: 38 588.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:51:19,
цінова пропозиція: 39 114.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:51:22,
цінова пропозиція: 39 640.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:51:26,
цінова пропозиція: 40 166.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:51:34,
цінова пропозиція: 40 692.80 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:51:39,
цінова пропозиція: 41 219.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:51:43,
цінова пропозиція: 41 745.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:51:50,
цінова пропозиція: 42 271.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:51:53,
цінова пропозиція: 42 797.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:52:06,
цінова пропозиція: 43 323.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:52:09,
цінова пропозиція: 43 850.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:52:15,
цінова пропозиція: 44 376.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:52:18,
цінова пропозиція: 44 902.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:52:23,
цінова пропозиція: 45 428.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:52:26,
цінова пропозиція: 45 954.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:52:35,
цінова пропозиція: 46 481.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:52:39,
цінова пропозиція: 47 007.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:52:59,
цінова пропозиція: 47 533.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:03,
цінова пропозиція: 48 059.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:05,
цінова пропозиція: 48 585.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:07,
цінова пропозиція: 49 112.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:11,
цінова пропозиція: 49 638.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:14,
цінова пропозиція: 50 164.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:19,
цінова пропозиція: 50 690.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:21,
цінова пропозиція: 51 216.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:25,
цінова пропозиція: 51 743.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:29,
цінова пропозиція: 52 269.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:34,
цінова пропозиція: 52 795.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:37,
цінова пропозиція: 53 321.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:41,
цінова пропозиція: 53 847.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:44,
цінова пропозиція: 54 374.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:48,
цінова пропозиція: 54 900.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:50,
цінова пропозиція: 55 426.40 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:53:54,
цінова пропозиція: 55 952.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:53:56,
цінова пропозиція: 56 478.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:00,
цінова пропозиція: 57 005.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:02,
цінова пропозиція: 57 531.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:05,
цінова пропозиція: 58 057.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:09,
цінова пропозиція: 58 583.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:13,
цінова пропозиція: 59 109.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:22,
цінова пропозиція: 59 636.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:27,
цінова пропозиція: 60 162.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:29,
цінова пропозиція: 60 688.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:33,
цінова пропозиція: 61 214.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:35,
цінова пропозиція: 61 740.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:40,
цінова пропозиція: 62 267.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:43,
цінова пропозиція: 62 793.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:48,
цінова пропозиція: 63 319.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:51,
цінова пропозиція: 63 845.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:54:55,
цінова пропозиція: 64 371.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:54:57,
цінова пропозиція: 64 898.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:02,
цінова пропозиція: 65 424.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:05,
цінова пропозиція: 65 950.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:09,
цінова пропозиція: 66 476.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:13,
цінова пропозиція: 67 002.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:18,
цінова пропозиція: 67 529.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:23,
цінова пропозиція: 68 055.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:27,
цінова пропозиція: 68 581.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:33,
цінова пропозиція: 69 107.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:37,
цінова пропозиція: 69 633.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:41,
цінова пропозиція: 70 160.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:45,
цінова пропозиція: 70 686.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:49,
цінова пропозиція: 71 212.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:55:53,
цінова пропозиція: 71 738.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:55:59,
цінова пропозиція: 72 264.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:56:03,
цінова пропозиція: 72 791.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:56:06,
цінова пропозиція: 73 317.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:56:14,
цінова пропозиція: 73 843.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:56:21,
цінова пропозиція: 74 369.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:56:24,
цінова пропозиція: 74 895.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:56:30,
цінова пропозиція: 75 422.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:56:33,
цінова пропозиція: 75 948.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:56:40,
цінова пропозиція: 76 474.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:56:43,
цінова пропозиція: 77 000.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:56:46,
цінова пропозиція: 77 526.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:56:52,
цінова пропозиція: 78 053.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-09-24 17:57:18,
цінова пропозиція: 78 579.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 17:57:41,
цінова пропозиція: 79 105.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-09-24 17:57:56,
цінова пропозиція: 79 631.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 17:58:03,
цінова пропозиція: 80 157.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 17:58:18,
цінова пропозиція: 80 684.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:58:19,
цінова пропозиція: 81 210.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:59:11,
цінова пропозиція: 81 736.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:59:31,
цінова пропозиція: 82 262.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 17:59:39,
цінова пропозиція: 82 788.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:59:40,
цінова пропозиція: 83 315.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 17:59:45,
цінова пропозиція: 83 841.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 17:59:52,
цінова пропозиція: 84 367.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:00:15,
цінова пропозиція: 84 893.60 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:00:33,
цінова пропозиція: 85 419.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:00:42,
цінова пропозиція: 85 946.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:00:55,
цінова пропозиція: 86 472.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:01:06,
цінова пропозиція: 86 998.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:01:39,
цінова пропозиція: 87 524.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:01:46,
цінова пропозиція: 88 050.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:01:50,
цінова пропозиція: 88 577.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:01:55,
цінова пропозиція: 89 103.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:02:01,
цінова пропозиція: 89 629.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:02:11,
цінова пропозиція: 90 155.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:02:19,
цінова пропозиція: 90 681.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:02:24,
цінова пропозиція: 91 208.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:02:29,
цінова пропозиція: 91 734.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:02:37,
цінова пропозиція: 92 260.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:02:44,
цінова пропозиція: 92 786.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:02:55,
цінова пропозиція: 93 312.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:02:58,
цінова пропозиція: 93 839.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:03:07,
цінова пропозиція: 94 365.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:03:14,
цінова пропозиція: 94 891.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:03:21,
цінова пропозиція: 95 417.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:03:26,
цінова пропозиція: 95 943.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:03:37,
цінова пропозиція: 96 470.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:03:42,
цінова пропозиція: 96 996.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:03:51,
цінова пропозиція: 97 522.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:03:54,
цінова пропозиція: 98 048.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:03,
цінова пропозиція: 98 574.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:06,
цінова пропозиція: 99 101.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:11,
цінова пропозиція: 99 627.20 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:17,
цінова пропозиція: 100 153.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:22,
цінова пропозиція: 100 679.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:25,
цінова пропозиція: 101 205.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:29,
цінова пропозиція: 101 732.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:34,
цінова пропозиція: 102 258.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:39,
цінова пропозиція: 102 784.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:41,
цінова пропозиція: 103 310.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:45,
цінова пропозиція: 103 836.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:48,
цінова пропозиція: 104 363.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:04:52,
цінова пропозиція: 104 889.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:04:55,
цінова пропозиція: 105 415.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:05:00,
цінова пропозиція: 105 941.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:05:43,
цінова пропозиція: 106 467.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:05:52,
цінова пропозиція: 106 994.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-09-24 18:09:58,
цінова пропозиція: 107 520.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:10:26,
цінова пропозиція: 108 046.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-09-24 18:11:05,
цінова пропозиція: 108 572.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:12:32,
цінова пропозиція: 109 098.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:12:39,
цінова пропозиція: 109 625.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:12:44,
цінова пропозиція: 110 151.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:12:49,
цінова пропозиція: 110 677.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:12:57,
цінова пропозиція: 111 203.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:13:00,
цінова пропозиція: 111 729.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:13:11,
цінова пропозиція: 112 256.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:13:19,
цінова пропозиція: 112 782.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:14:55,
цінова пропозиція: 113 308.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:01,
цінова пропозиція: 113 834.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:04,
цінова пропозиція: 114 360.80 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:10,
цінова пропозиція: 114 887.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:15,
цінова пропозиція: 115 413.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:19,
цінова пропозиція: 115 939.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:27,
цінова пропозиція: 116 465.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:32,
цінова пропозиція: 116 991.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:37,
цінова пропозиція: 117 518.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:40,
цінова пропозиція: 118 044.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:44,
цінова пропозиція: 118 570.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:48,
цінова пропозиція: 119 096.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:51,
цінова пропозиція: 119 622.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:15:55,
цінова пропозиція: 120 149.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:15:58,
цінова пропозиція: 120 675.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:16:06,
цінова пропозиція: 121 201.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:16:13,
цінова пропозиція: 121 727.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:23:58,
цінова пропозиція: 122 253.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-09-24 18:24:44,
цінова пропозиція: 122 780.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:27:23,
цінова пропозиція: 123 306.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-09-24 18:28:23,
цінова пропозиція: 123 832.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:29:08,
цінова пропозиція: 124 358.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-09-24 18:30:46,
цінова пропозиція: 124 884.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:31:15,
цінова пропозиція: 125 411.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-09-24 18:31:47,
цінова пропозиція: 125 937.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:32:45,
цінова пропозиція: 126 463.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:37:44,
цінова пропозиція: 126 989.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:38:47,
цінова пропозиція: 127 515.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:43:14,
цінова пропозиція: 128 042.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:49:19,
цінова пропозиція: 128 568.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:49:45,
цінова пропозиція: 129 094.40 грн.



  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:50:49,
цінова пропозиція: 129 620.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:52:20,
цінова пропозиція: 130 146.80 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-09-24 17:25:03,
особлива ставка: 77 900.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-09-24 17:59:02,
особлива ставка: 104 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-09-24 18:09:26,
особлива ставка: 112 000.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-09-24 18:10:41,
особлива ставка: 112 112.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-09-24 18:14:24,
особлива ставка: 113 990.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-09-24 18:14:16,
особлива ставка: 121 480.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-09-24 18:20:27,
особлива ставка: 125 555.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-09-24 18:16:34,
особлива ставка: 125 600.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кужиль Гліб Валерійович (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

5 630.34 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

123 639.46 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Київський відділ державної виконавчої служби у
місті Харкові Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA238201720355219360000700825
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34952440,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 620781 від 24.09.2024, лот № 559387 , ЄДРВП № 63723267,
переможець Учасник4

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 



Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 04.10.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 24.09.2024 19:05:01
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


